
UCHWAŁA NR LXV/556/23 

RADY MIASTA MIĘDZYRZEC PODLASKI 

 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

 

w sprawie anonimowej skargi z dnia 8 listopada 2023 r.   

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), w związku z art. 229 pkt. 3 ustawy z dnia  

14 czerwca 1960 r. Kodeks Postępowania Administracyjnego (Dz. U. z 2023 r. poz. 775  

z późn. zm.) oraz § 8 ust. 1 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 8 stycznia 2002 r.  

w sprawie organizacji przyjmowania i rozpatrywania skarg i wniosków (Dz.U.2002.5.46),  

a także na podstawie §115 ust. 1 Statutu Miasta Międzyrzec Podlaski zatwierdzonego 

Uchwałą Nr VI/54/19 Rady Miasta Międzyrzec Podlaski z dnia 29 marca 2019 r. (Dz. Urz. 

Woj. Lubelskiego z 2019 r. poz. 2233 z późn. zm.) Rada Miasta Międzyrzec Podlaski 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

Anonimową skargę z dnia 8 listopada 2023 r., przekazaną przez Burmistrza Miasta 

Międzyrzec Podlaski w dniu 14 listopada 2023 r. na dyrektora Zespołu Placówek 

Oświatowych Nr 2 w Międzyrzecu Podlaskim oraz tożsamą w treści skargę, przekazaną przez 

Lubelskiego Kuratora Oświaty przy piśmie DBP.1411.334.20.2023.BBB z dnia  

13 listopada 2023 r., które wpłynęło do Rady Miasta 15 listopada 2023 r., pozostawia się bez 

rozpoznania.  

 

§ 2. 

Uzasadnienie faktyczne i prawne rozpatrzenia skargi stanowi uzasadnienie do uchwały 

będące jej integralną częścią. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady Miasta 

          /-/ 

Robert Matejek 

       /podpisano elektronicznie/ 

 

 

 

 

 

 
 



Uzasadnienie 

 

W dniu 14 listopada 2023 r. wpłynęła do Rady Miasta, przekazana przez Burmistrza 

Miasta Międzyrzec Podlaski, anonimowa skarga na dyrektora Zespołu Placówek 

Oświatowych Nr 2 w Międzyrzecu Podlaskim. W dniu 15 listopada 2023 r. wpłynęła do Rady 

Miasta, przekazana przez Lubelskiego Kuratora Oświaty przy piśmie 

DBP.1411.334.20.2023.BBB z dnia 13 listopada 2023 r., tożsama w treści skarga.  

W obu przypadkach skarga nie zawiera imienia i nazwiska (nazwy) oraz adresu 

wnoszącego skargę. 

Z uwagi na powyższe oraz na podstawie § 8 ust. 1 Rozporządzenia Rady Ministrów  

z dnia 8 stycznia 2002 r. w sprawie organizacji przyjmowania i rozpatrywania skarg  

i wniosków, skargę należało pozostawić bez rozpoznania.  

 


		2023-12-04T12:59:55+0100




